
SPRÁVA
Ž E L E Z N IC Č.j. 3359/2024-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-3526/2023
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

a

MSO servis spol. s r.o.
se sídlem: Kyjov - Kyjov, Svatoborská 591/87, PSČ 69701 
IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C 13570
bank. spojení: ........​...., č. účtu: xxxxxxxx
zastoupena: Ing. Luďkem Šebestou, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 01-23104

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Brno- 
Maloměřice -  oprava (objekt dieselcentrály)" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá 
ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Stránka 1  z 2

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S- 
3526/2023 u Objednatele) ze dne 19.9.2023 (dále jen „smlouva o dílo").

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 tohoto 
znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a 
dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkovém 
rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje novým 
textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena Díla dle Smlouvy o dílo bez DPH: 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 
Cena méněprací dle dodatku č. 1
Cena Díla celkem bez DPH__________
DPH 21 %_______________________
Cena Díla celkem vč. DPH:

3.918.559,00 Kč 
60.000,45 Kč 
-2.221,25 Kč 

3.976.338,20 Kč 
835.031,02 Kč 

4.811.369,22 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým 
podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za objednatele 2.2.2024 Za zhotovitele 31.1.2024

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

MSO servis spol. s r.o.
Ing. Luděk Šebesta 
jednatel společnosti

Stránka 2  z 2



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

60 000,45 Kč 2 221,25 Kč 3 976 338,20 Kč
SOUPIS P R A C Í /  ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby: Brno-Malom ěřice -  oprava (objekt dieselcentrály) CELKEM 3 918 559,00 Kč

Název SO/PS: 

Název změny:

SO 01 -05 ASŘ l.N P
ZL č . l , ZBV č. 1 - Změny a úpravy - l.N P  (vícepráce a méněpráce)

Cenová množství Cena
Poř. číslo Kód položky soustava / Název položky/dílu MJ Množství změna po změně

Zdroj položky Jednotková Celkem
Díl: 3 Sv is lé  a kompletní konstrukce

9 310238211Z SoD Zazd ívka otvorů ve  zdivu nadzákladovém  
pórobetonem plochy do 1 m2 na lepidlo M3 8,031 0,383 8,414 8261,00 66 344,09

Součet za Díl
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

34 612131121 SoD Penetračn í disperzn í ná těr vnitřn ích stěn nanášený ručně m2 28,152 61,206 89,358 79,30 2 232,45 Kč

w

w

w
w
w

Zazd ívka  n iky :

Zazd ívka dveří :

Špa lety  - stáva jíc í dveře dvoukř. : 

S těny po odstranění nátěru : 

“odpočet v ra t a otvorů” :

0,250

2,300

3,913

70,590

-15,847

35 612325223 SoD Vápenocem entová štuková om ítka malých ploch přes  0 ,25  do 1 m2 na stěnách kus 12,000 1,000 13,000 673,20 8 078,40 Kč

w Zazd ívka n iky  : 1,000

Součet za Díl Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní 1 0  3 1 0 , 8 5  K č  _

Díl: 998 Přesun hmot

71 998017002 SoD
Přesun hm ot pro budovy občanské výstavby , bydlení, výrobu a s lužby somezením  
mechanizace vodorovná dopravní vzdá lenost do 100 m pro budovy s jakoukollv nosnou 
konstrukcí výšky  přes 6 do 12 m [Z 248,022 1,260 249,282 1123,70 278 702,32 Kč

____ ______ ______ ______ ______

vícepráce méněpráce Cena po změně

3 163,96 Kč 0 ,00  Kč 69 508 ,05  Kč

4 853,64 Kč 0,00 KČ 7 086,09 Kč

673,20 Kč 0 ,00  Kč 8 751,60 KČ

■ ü M ü  sá  1 Wéé 1 »  n  " ' __

1 415 ,86  Kč 0 ,00  Kč 280 118,18 Kč

Nové položky

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabán í m alby v  m ístnostech vý šky  do 3,80 m

E53EBBE BE3

[D íl: 3 Sv is lé  a kompletní konstrukce

P l 342291112 I ÚRS 23/02 IUkotven í příček m ontážní po lyuretanovou pěnou tl p říčky přes 100 mm m I 0,000 1,570 1,570 I 120,50 I 0,00 Kč 189,19 Kč 0 ,00  Kč 189,19 Kč

W  1,07+0,5 1,570 !______________________________________________________m 342291121 II ÚRS 23/02 IUkotven í příček k c ihelným  konstrukcím  plochým i kotvam i m 0,000 5,300 5,300 I 133,00 0,00 KČ 704,90 KČ 0 ,00  Kč 704,90 KČ

w  2*2,15+2*0,5 5,300 ________________________
894,09 Kč 0,00 K í

|Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní1 612321131 II ÚRS 23/02 I1 Potažení vnitřn ích stěn  vápenocem entovým  štukem  tloušťky do 3 mm 1 m2 1 0,000 54,743 |54,743 172,00 0,00 Kč 9 415 ,80  Kč 0,00 Kč 9 415 ,80  Kč

W  S těny po odstranění nátěru : (16,5*2 + 7,03*2)*1 ,5  70,590 

W  “odpočet v ra t a otvorů” : -3 ,3*2*1,5-1 ,07*2 ,15-1 ,72*2 ,12  -15,847

PHI 612142001 ÚRS 23/02 II Potažení vnitřn ích stěn sklov lákn ltým  pletivem  vtlačeným  do tenkovrstvé  hmoty l m2 I 0,000 61,206 61,206 | 280,00 0,00 Kč 17 137,68 KČ 0,00 Kč 17 137,68 Kč

W  Zazd ívka n iky : 0,250 

W  Zazd ívka d veří : 2,300 

W  Špa le ty  -  s tá v a j íc  dveře dvoukř. : 3,913 

W  S těn y  po odstranění nátěru : 70,590 

W  “odpočet vra t a otvorů" : -15,847

8 | 783806805 | ÚRS 23/02 | Odstranění nátěrů z  om ítek opálením  | m2 | 0 ,000  | 54,743 | 54,743 | 326,00 | 0,00 Kč 17 846 ,22  K č  | 0,00 KČ | 17 846 ,22  KČ

W  (16,5*2 + 7,03*2)*1 ,5  70,590 

W  "odpočet v ra t a otvorů" : -3 ,3*2*1,5-1 ,07*2 ,15-1 ,72*2 ,12  -15,847I 612325302 ÚRS 23/02 1 Vápenocem entová štuková om ítka m alých ploch přes  1 m2 do 4 m 2 na stěnách 1 kS 0,000 2,000 2,000 I 2300,00 0,00 Kčl 4 600 ,00  Kč 0 ,00  Kč 4 600 ,00  Kč

W  Zazd ívka  dveří : 1,000 

W  Špa le ty  -  stávajíc í dveře dvoukř. : 1,000

gg áb etl za  Díl Úpravy povrchů/ podlahy a osazování výplní 0,00 Kč 48 999,70 Kč 0,00 K í 48 999,70 K í

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS


		2024-02-02T09:33:44+0000




